
Zarządzenie nr 14/2019/2020 
z dnia 07.04.2020r. 

 
W sprawie: bezpłatnego użyczenia uczniom i nauczycielom sprzętu komputerowego do 

kształcenia na odległość w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie: Zarządzenia Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 2 kwietnia 2020r.; 

art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) w związku z  §6 ust. 3 i 4 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze 

zm.) Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Sławkowie zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Użyczyć niezbędnego sprzętu komputerowego uczniom i nauczycielom, którzy nie 

posiadają komputera, laptopa, tableta lub w gospodarstwie domowym liczba 

posiadanego sprzętu komputerowego jest niewystarczająca, a co za tym idzie nie 

mogą realizować zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

2. Rodzic/opiekun prawny ucznia, uczeń pełnoletni lub nauczyciel składa do dyrektora 

szkoły za pomocą poczty elektronicznej wniosek o użyczenie sprzętu 

komputerowego. 

3. Dyrektor szkoły o złożonym wniosku informuje za pośrednictwem Kierownika 

Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Burmistrza Miasta Sławkowa. 

4. Po rozpatrzeniu wniosku przez Komisję powołaną przez Burmistrza Miasta Sławkowa 

zawierana jest umowa między rodzicem ucznia, uczniem pełnoletnim lub 

nauczycielem a Gminą Sławków, która jest właścicielem sprzętu komputerowego. 

5. Przekazanie sprzętu komputerowego następuje na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

6. Sprzęt komputerowy należy zwrócić w ciągu 7 dni od dnia przywrócenia przez 

Ministra Edukacji Narodowej zajęć lekcyjnych w szkołach na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

7. Wzór wniosku i umowy znajduje się na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2020r. 
 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II 
                                                                                       Sylwia Zięba 

 


